Diário Oficial
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

INSTITUIDO  PELA LEI Nº 003 /2017
EXTRAS

ISSN: 2764-3409

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - VOL. 4 - Nº 1168 / 2024 :: QUINTA, 11 DE ABRIL DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

11
/0

4/
20

24
 1

7:
39

:4
5

P
ág

in
a

1
de

 2

                       SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                                                                           Página

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS,FAZENDA E RECEITA...................................................................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO .......................................................................................................................................... 1

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS,FAZENDA E

RECEITA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 002/2024. ESTADO DO

MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE

GOVERNADOR EDISON LOBÃO, AVISO DE LICITAÇÃO:

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 002/2024. PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 342096.2024.2152-08. A Prefeitura

Municipal de Governador Edison Lobão – MA, por seu Secretário

Municipal de Finanças, Fazenda e Receita, torna público para conhe-

cimento de todos que realizará licitação na MODALIDADE: Pregão

Eletrônico. TIPO: Menor Preço. OBJETO: Registro de Preços para

futura e eventual contratação de empresa especializada para aquisição

de gêneros alimentícios para atender as necessidades da

Administração Pública de Governador Edison Lobão/MA, Código

UASG: 980162, no CRITÉRIO DE JULGAMENTO: “Por Item”,

BASE LEGAL: Pelas disposições da Lei Federal nº 14.133, de 01 de

abril de 2021 e as condições do Edital.

Data da Sessão: 24 de abril de 2024 às 09:30 horas (nove horas),

horário de Brasília - DF. O Edital e seus anexos poderão ser

consultados e obtidos no endereço eletrônico

www.comprasgovernamentais.gov.br, O Edital e seus anexos estão à

disposição dos interessados no site da prefeitura

(https://portal.governadoredisonlobao.ma.gov.br), e

COMPRAS.GOV (www.gov.br/compras) ou ainda adquirido via

impresso mediante o recolhimento de R$: 50,00 (cinquenta reais)

através de DAM (Documento de Arrecadação Municipal).

Esclarecimentos adicionais deverão ser protocolados na PROLIC, no

horário de expediente ou pelo COMPRAS.GOV

(www.gov.br/compras). Gov. Edison Lobão MA, 09 de abril de 2024.

Fabrício dos Santos Silva. Secretário Municipal de Finanças, Fazenda

e Receita.

AVISO DE LICITAÇÃO:

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 004/2024.

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE

GOVERNADOR EDISON LOBÃO, AVISO DE LICITAÇÃO:

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 004/2024. PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 342116.2024.2125-08. A Prefeitura

Municipal de Governador Edison Lobão – MA, por seu Secretário

Municipal de Finanças, Fazenda e Receita, torna público para conhe-

cimento de todos que realizará licitação na MODALIDADE: Pregão

Eletrônico. TIPO: Menor Preço/Maior Desconto. OBJETO:

Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa

especializada no fornecimento de combustíveis e derivados para

atender as necessidades da Administração Pública de Governador

Edison Lobão/MA, Código UASG: 980162, no CRITÉRIO DE

JULGAMENTO: “Por Item”, BASE LEGAL: Pelas disposições da

Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021 e as condições do Edital.

Data da Sessão: 24 de abril de 2024 às 08:00 horas (nove horas),

horário de Brasília - DF. O Edital e seus anexos poderão ser

consultados e obtidos no endereço eletrônico

www.comprasgovernamentais.gov.br, O Edital e seus anexos estão à

disposição dos interessados no site da prefeitura

(https://portal.governadoredisonlobao.ma.gov.br), e

COMPRAS.GOV (www.gov.br/compras) ou ainda adquirido via

impresso mediante o recolhimento de R$: 50,00 (cinquenta reais)

através de DAM (Documento de Arrecadação Municipal).

Esclarecimentos adicionais deverão ser protocolados na PROLIC, no

horário de expediente ou pelo COMPRAS.GOV

(www.gov.br/compras). Gov. Edison Lobão MA, 09 de abril de 2024.

Fabrício dos Santos Silva. Secretário Municipal de Finanças, Fazenda

e Receita

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 67219f3a4dce4c3bfde213a977d3db928da7c428

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - VOL. 4 - Nº 1168 / 2024 :: QUINTA, 11 DE ABRIL DE 2024 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

11
/0

4/
20

24
 1

7:
39

:4
5

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA  MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RUA IMPERATRIZ II, Nº 800,  CENTRO

GOV. EDISON LOBÃO - MA, CEP: 65928-000

Email: semad@governadoredisonlobao.ma.gov.br

Telefone: (99)98521-4266

MATHEUS SOARES CARVALHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

LUCAS HENRIQUE GOMES BEZERRA

PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

GERALDO EVANDRO BRAGA DE SOUSA

PREFEITO

Carimbo de Tempo : 11/04/2024 17:39:45

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 67219f3a4dce4c3bfde213a977d3db928da7c428

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br
	2024-04-11T20:39:50+0000
	GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA
	MUNICIPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBAO:01597627000134 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO